

# Handleplan Spindegårdens APV 2023/2024

Følgende handleplan er udarbejdet efter personalets ønsker til, hvad vi vil arbejde med i Spindgeården i 2024. Handleplanen tager udgangspunkt i APV'23, hvor vi har brugt 3. og 4. kvartal på at gennemgå svarene og lavet dertilhørende øvelser.

## Handleplan:

Emne	Mål	Hvad gør vi	Ansvarlige	Vi følger op
<b>Fysisk indretning</b>	Målet for "fysisk indretning" omhandler blandt andet ergonomi på arbejdspladsen og personalestuen. Der ønskes et mere ergonomisk arbejdsmiljø og et mere æstetisk miljø at holde pause i.	<p><b>Personalestuen:</b> Garderobeløsning Æstetik Æstetik i vindfang</p> <p><b>Ergonomi:</b> Pusleplads i skov og børnehaven Mad og flyverdragter er tunge i skoven Ressorce-ergo kan måske komme på besøg? Skridsikker på trappen til kælderen Lyddæmp, indgang fra legeplads til toilet</p>	<p>MED</p> <p>Sommerfuglevoksen undersøger muligheder i skoven</p>	Vi igangsætter ved første MED i 2024 den 24/1 og lægger en budgetplan og prioriteringsplan
<b>Sammenhæng i huset</b>	Målet for "mere sammenhæng i huset" er at skabe en rød tråd igennem huset. Både fagligt og kollegialt. Der opleves i forskellig grad, at vi er tre etager. Der ønskes større sammenhængskraft imellem de tre etager og større grad af samarbejde	Vi arbejder løbende (på personalemøder) med opgaver og øvelser der understøtter samarbejde og sammenhæng.	<p>MED er ansvarlige for at arrangere personalemøderne og AMR er ansvarlig for øvelser/opgaver på p-møderne</p> <p>Personalet er hver især ansvarlige for at deltage og bidrage til den positive samarbejdskultur i Spindegården</p>	Til APV efterår 2024
<b>Faglig sparring</b>	Der ønskes mere faglig sparring. Både i teams men også på tværs af huset.	<p>Feedbackkultur med forvaltningen igangsættes januar 2024</p> <p>Der arbejdes med praksisfortællinger til hvert personalemøde hvor der itænkes faglig sparring.</p>	<p>Leder er ansvarlig for feedback kultur</p> <p>Faglig sparring og praksisfortællingerne er personalet ansvarlige for, til hvert personalemøde</p>	APV efteråret 2024